令和２（2020）年 12月吉日

6年生の保護者様

豊中市立桜井谷小学校

P T A会長  西田 亜希子

卒業記念品について

師走の候、会員の皆さまには、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は本校教育並びに PTA

活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 桜井谷小学校では、例年 PTAより卒業記念品として英語の辞書をお渡ししていま

したが、英語の授業が３年生から始まるなど授業内容も変わってきている事から、

今年度は子ども達を中心に、担任の先生と相談し決めていただき、右のタンブラー

と、シャーペンとさせていただくことになりました。運営委員会でイメージの報告

をしましたところ、保護者の希望も取ってほしいという声をお聞きしましたので、

ご案内させていただきます。

■タンブラーの仕様

サイズ 色 材質

φ57×217mm

容量：340㎖

ブルー ステンレス、ポリプロピレン、シリコンゴム

＊児童のタンブラーの色はグリーンになります。

価格：700 円（税込）

以上

ご注文を希望される方は、１２月１５日（火）の学年発表会の時に、受付にて代金を添えてお申し込みくだ

さい。当日欠席される方は、必ず 15日までにお手持ちの封筒にお名前を記入していただき担任の先生までお渡

しください。

---------------------------------------------キリトリ✄---------------------------------------------

［    ］年［   ］組   児童名［          ］

       ［   ］個   代 金［      ］円

＊なるべくお釣りのないようにお願いします。